Ad q sic pte vi q hys au
 caa non st ps iustiae
 Aduicia em pmet redda
 debitu ali. s hoc no pmet
 ad hoc utute s solu delectabile
 aliq quue. s hys itaq non
 est ps iustiae. q s p hnt
i in ethi hys utus qstribus
 delectacoz et istia que est
 ignidu s modari magnus
 delectacoel. pmet aduicia
 ut sup hntem est q h utus
 magt est ps iustiae. Et
q iustiae q s. Equalia e i
 equalibus exlyba q iustiaa
 ut sup hntem est. Et sicut pte
dt in ethi her uty silr adig
 notos et notos et qstribus
 et iusticos opatur. q her
 utus no est ps iustiae sed
 magt ei qstribus. Et q est
 q maadibz pmet amiciaz
 pte iustiae. Et d d q h uty
 est ps iustiae ignitu aduigi
 ei sicut pncipali ututi. que
 em cu iustiaa mly q aduicez
 est. sicut et iustiaa dehat
 aut arde iustiae quia no h
 plena debitu rom put ad alti
 obligat ut debito legali ad
 ita solucom lex cogit. Et ali
 quo eam debito pueniente
 exaliquo beneficio suscepto. s
 solu attendit qda debitu ho
 nestat qd magt est expte ip
 suo utuosi q expte alceius
 ut. s sicut alti qd deq eum
 face. Ad. i. g. d d q sicut su
 p dictu est quia ho naliter
 est al sociale debz exqda ho
 nestat uitat manifestacoz
 aliq hoibz. Et qua societad
 homi diuine no possit. sic

aut no possit vne ho ipone
tata siue vitata ita n' sine
delectaco'e. Quia sicut p'p'
d' i'vny c'ly. Pullus q' p' p'
diem morai cu' tristi n' si de
lectabili. Et io ho tenet ex
quoda' debito n'li honestatis
ut ho alijs delectabilr quia
at n' p'p' aliq' causam non sit
aliqui alios utilis q'ristae. **Q**
Ady d' q' adypanas p'tm
responde delectaco'es sensu
biles. s' h' uty q'ssist' cu' dele
ctaco'es i'guatu que ex'one
p'uenit i'q'ntu vny adaltes
decent se h' et h'as delecta
tiones no optat reseruae
s'ap' noxias. **Q** Ady d' q' u'
bu illud p'tm no est itell'
q' ad eode mo' debeat collo
qui et quise not' et ignot'
qua ut p'e ibide' subdit no
s'it' queit' q'suetos et ex'ne
os tate aut q'stae. Et m'li
attendi' s'litudo q' adomo
optat s'ue qd' deat. **Q**

Deinde querendu e
deuicij' opponit p'
dute utiu. Et p'
de adulaco'e. **1**o d'
lucio. **S**icut adulaco' q'rit
duo p'mo uty adulaco' sit
p'tm. **1**o uty s'p'p'm morte
Ad i' sic p'ra vi q' adu
laco' no sit p'tm. Adu
laco' em' q'ssist' i'quoda' s'mo
ne laudis. alii ex'p'to mte
noe placedi. s' laudie ali
q' s'it' q' malu s' i' p'u
ultio. **S**urrexunt filij eius
et beatissiq' p'dicauit ur
eius et laudauit ea. s'it'

De adulaco'e
per q'm

ena uelle placere alijs no
est malu s' i' adcoz x p'
sia oibz q'placet q' adulaco'
no est p'tm. **1**o s'ono ma
tu est q'm et s'it' uty p'm
laudi s' uty p'ae malu non
est p'tm. s' neq' laudie bo
nu q' d' v' ad adulaco' p'tm
q' adulaco' no est p'tm. **1**o
Adulaco' detraco' q'ristae
Unde gregoi' d' q' venedi'
q' adulaco' est detraco' s'i
endu est m'q' q' ne modat
laudibz eleuem' p'lex' m'
rector' modamine detraco'
bus latari p'mittat' ut quos
uoy laudant' eleuat' ligua
d'it'ent' h'ulit. s' detraco'
est malu ut sup' h'it' est q'
adulaco' est bonu. **1**o s' q' est
q' sup' i' d' q' d' v' **De** qu'
q'ssumut' q'ulillo' suboi' ubi
to mang' d' glo' i' suauem
adulaco' s' adulaco' est p'tm
1o s' d' q' s'it' sup' d'it'ie
d'icna q'dicta ut affabilis
et si p'ncipalr' delectare mte
dat' eod' quibz quuit' h' v'
nate. est q'p' aliq' bonu ex'
q'ndu' ut malu utandu' no ue
tur q'ristae. s' q' ad' moribz
uelit' addelectaco' alii loq'
excedit modis uidelectudo
et io peccat' p' excessu'.
et siquide' hoc faciat sola
intencoe delectadi uocat'
plaudus s' p'hm. **1**o aut'
h' faciat' itencoe aliq' luc'
q'leq'di uocat' blanditor' s'
adulaco' q'mit' tamen nom'
adulaco' s'obz' at'bu' oibz
qui sup' debent' mod' utit'

alio ut fac
quidam
laudie aliq' q'
male p'it' s' d'
p'one ut s'it'ur
si em' ad aliq'
delecta' laudado ut
p'lector ne m'ribul
delectat. **1**o s'it' ut
s'it' s'it'ur aliq' d'
p'one obf'it' p'p'e
d'it' utate amao'
ut addelectaco' s'
s'it' laudie i'p'ub'
s'it' quia forte ma
d'it' laudat' p'p'or
s'it' s'it' **1**o qua
s'it' et ex'v' s'it'
s'it' laudat' utri' s'
s'it' laudat' m' n'
s'it' s'it' s'it' p'p'
s'it' addelectaco' s'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'
s'it' s'it' s'it' s'it'

de.

Adulacione

uoluit alios ubi ut factis
 Delectat iqm gustat **Ad**
 1^o d^o q^o laudat aliq q^o q^o
 et bene et male put. s^o de
 bue iusticie ut fruatur ut
 p^omittit. si em ad aliq
 uelit delectat laudando ut
 est cu q^oletur ne irribul
 uerbis de float. Et eoa ut
 ilono p^ofic studeat alijs d^o
 but iusticie obsuat. p^oie
 bit h^o adp^outa utute amiane
 p^omet aut adadulatoz si
 ad uelit aliq laudat iquib^o
 est laudand^o. quia forte ma
 la sut fm illud laudat p^otor
 idasidyo aie sue. Et quia
 no sut ita s^o d^o et xxvij an
 smoz ne laudat iuru. Et
 xij et v. **Ad** laudat iur m
 spe sua. Et eoa si tum poss
 ne huana laude adiane glaz
 puocat. **In** di. et v. Ante
 mote ne laudat hoiez. Citer
 eoa uelle placit hoibus p^ot
 mitate nutenda et ut reid
 ho spualit p^ofic possit lau
 di^o est. **Et** aut ad placit ue
 lit hoibus p^ot iane gliam
 ut p^ot lucz ut eoa malis
 h^o esset p^otm s^o d^o deuo
 d^ossunt ossa eoz q^o hoibz
 placit. **Et** ap^o d^o adgilla
 4. Si adhuc hoibz placere
 p^ori suus no esse. **Ad** d^o
 q^o eoa utypac malu si no
 adhibent debite iusticie
 est uosm et s^o laudate
 bonu. **Ad** q^o n^o q^o h^o
 duo uia esse q^oia. **Et** id
 sicut detrauo est malum
 ua et adulat q^o ei q^orat
 p^otu adca que dicitur mo

aut dicitur q^otu ad hie q^o
 adulator q^orit delectat^o eis
 qui adulatur. **Ad** d^o a non
 querit eis q^ostatoz cu ali
 occulte detrahit s^o mag^o q^o
 it eius infamiam. **Et**
Ad q^o sic p^o d^o vi q^o adu
 lato sit p^otm morle.
 quia s^o Aug. ientij. **Ad** lu di
 q^o nocet. s^o adulato maxie
 nocet s^o d^o p^o em laudat
 peccator idesidyo aie sue
 et iquid bndi. exartauit
 dnm p^otor. **Et** i^o d^o q^o m^o
 est q^o ta faule cozpat metes
 homi q^o adulato et sup^o d^o
 d^oitauit. stat erubescetes d^o
 glo. plus noz ligura adula
 tor q^o gladij p^otor q^o
 adulato est gustum p^otm
Et q^o iuruz ubi aliq noz
 no mmz nocet sibi q^o alijs
Unde di. m^o d^o gladij eoz i
 tret morda ipsoz s^o ille qui
 ali adulat iduat eu adp^o
 andu morle. **Unde** s^o illud
 p^o d^o pleu d^o p^otor no ipig
 uet caput meu. **Et** glo. **Ad**
 sa laus adulator metes ari
 goe uitat emollit adnoxia.
 q^o m^ota mag^o adulator m^o
 morle peccat. **Et** **Inde** car
 t^o s^o d^o xlvj. **Ad** d^o qui
 adulatoibus et p^odicibz ua
 cie dephndit. d^o d^o abo
 ffico. s^o talis pena no ifli
 git n^o p^oto morli q^o adula
 est p^otm morli. **Et** q^o est q^o
Aug^o m^o m^o d^o depuratio
 mter p^ota m^ota nuat.
 si quis cui q^o maui p^oone
 aut exuoluate aut exm^ote
 adulat uoluit. **Ad** d^o q^o sic